Nos vero ita dicimus assumptam a Filio Dei naturam nostram, divinitate impatibili permanente: passus est enim Dei Filius non opinione, sed revera quaecumque scriptura testatur; hoc est famem, sitim, defatigationem, laborem, mortem et reliqua huiusmodi. Secundum autem illud

⁵ Iuxta ep. super cit. hoc fragm. refertur ad diem 21 iul. ann. 447.

⁶ Ex Cacc. Opp. S. Leonis part. II, pag. 107. Huiusmodi fragment. Ballerin. tanquam dubium reiciunt in append. secundam ad calc. tom. II, Opp. S. Leonis, ibique in admonitione eidem praemissa ad ep. LXIX, quae nobis est xxxix huius vol. pag. 65, col. 1, pertinere satis evincunt, quorum consilio et Jaffé videmus accedere. V. Ballerin. apud Migne tom. LIV, col. 1258, et Jaffé. op. cit. pag. 39 sub fin.

In Xto una persona, duas autem perfectas naturas.

Photinus et Apollinaris damnantur.

Christus verus homo immaculatus.

S. Leo naturarum commixtionem execratur.

Vera Christi passio secundum humanitatem.

Ipsa enim secundum Divinitatem nil passus

Trinitas impatiibilis.

Xti in substantia carnis resurrectio et in coelum ascensio.

Ubi humanitas in perpet. glorificata.

passus est, secundum quod pati potuit, idest non secundum assumptam naturam, sed secundum assumptam naturam. Ipse enim Dei Filius secundum divinitatem impatiibilis est, sicut Pater; invisibilis sicut Pater, sub tactum non cadens, sicut Pater immutabilis. Propria enim Persona Filii Deus Verbum assumens hominem patibilem, atque in ipso habitans nihil passa est, sicut Pater et Spiritus Sanctus. Omnino enim Trinitatem impatibilem confiteri debemus. Cum mortuus igitur Filius Dei fuisset secundum scripturas, quatenus mori potuit, surrexit ex mortuis tertia die, ascendit ad coelos, sedet ad dexteram Dei, manente substantia carnis ipsius, in qua genitus est, et passus fuit, et surrexit. Non enim dissoluta, aut commutata fuit humanitatis substantia, sed permanens in divinitate in perpetuum glorificata est¹.

IV^o.

Praecipit legatis Concilii Chalcedonensis, ne Synodi Nicenae de sedibus Episcoporum statuta vel minimum patiantur violari.

Sanctorum quoque Patrum constitutionem prolatam nulla patiamini temer-

¹ Notam chronic. vid. in ep. xxxix huius vol. pag. 66, col. 2.

² Ex edit. Baller. Opp. S. Leonis t. I, col. 1451.

³ « Hoc commonitorii fragmentum Bonifacio presbyt. datum in act. 16 Concil. Chalced. fuit productum, ubi sequent. praemittuntur. « Bonifacius presbyter Vicarius Sedis Apostolicae dixit: Beatissimus et apostolicus vir Papa inter caetera hoc nobis mandavit et ex charta recitavit ». Ballerin. I. c.